בהתאם להוראת בית משפט קמא יובא העורר בפני בית משפט קמא ביום 12.11.17 עד השעה 11:00, ובית משפט
קמא יכריע בענינו, לאחר שיבחן מצבו ועמדתו באשר לאשפוזו.

זו אין בית המשפט קובע מסמרות בענין המשך טיפול בעורר, ובית משפט קמא יהיה רשאי לפעול מובהר שבהחלטה
בהתאם לשיקול דעתו המלא.

הערר נדחה.

ניתנה והודעה היום כ"א חשוון תשע"ח, 10/11/2017 במעמד הנוכחים.

אריאל חזק, שופט